АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  13.04.2015 г.                                №  153
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского района
от 07.07.2014 г. № 293 «Об утверждении
муниципальной программы «Кадровое обеспечение
муниципальных бюджетных учреждений
Сусуманского района на 2015 год»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с постановлением администрации Сусуманского района от 20.02.2014 г. № 40 «О Порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Сусуманский район», рассмотрев ходатайство ответственного исполнителя муниципальной программы,  администрация Сусуманского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Кадровое обеспечение муниципальных бюджетных учреждений Сусуманского района на 2015 год», утвержденную   постановлением администрации Сусуманского районаот 07.07.2014 г. № 293 «Об утверждении муниципальной программы «Кадровое обеспечение муниципальных бюджетных учреждений Сусуманского района на 2015 год»,  следующие изменения:
1.1. Изменить общий объем финансирования Программы в паспорте Программы, в части 5 «Финансирование мероприятий Программы»: цифру «900,0», заменить на «600,0» (тыс. рублей).
1.2. Внести изменения в планируемые индикаторы оценки Программы части 3 «Индикаторы оценки эффективности и ожидаемые социально-экономические результаты программных мероприятий»:
В столбце «2015 год» : в строке 1 заменить цифру 5 на 3;
    в строке 2 заменить цифру 2 на 1.

1.3.  Внести изменения в часть 4 «Перечень мероприятий Программы»:
1.3.1 Изложить в новой редакции пункт 1 раздела 1
	1
	Единовременное денежное пособие приглашенным для работы в муниципальных бюджетных учреждениях специалистам
	2015 г.
	Комитет по образованию администрации Сусуманского района
	400,0

	Управление по делам молодежи, культуре и спорту администрации Сусуманского района
	200,0

1.3.2Добавить строку «Итого по разделу I»:
	Итого по разделу I
	600,0

1.3.3 Добавить строку «Всего по Программе»:
	Всего по Программе
	600,0

2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию.

Глава Сусуманского района                                                                                А.М. Куршев